
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.10.2021 

 

г. Котовск 

 

                                 №338 

 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийского конкурса творческих работ 

учащихся «Я и Россия: мечты о будущем» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от  16.02.2021 г. №50 «О проведении муниципального этапа 

всероссийского конкурса творческих работ учащихся «Я и Россия: мечты о 

будущем», в  целях формирования творческого мышления и позитивных 

установок на будущее себя и своей Родины (дома, города/деревни, региона, 

страны), потребности к ответственному, конструктивному проектированию и 

обоснованному действию с 25.02.2021 по 21.10.2021 года проведен 

муниципальный этап всероссийского конкурса творческих работ учащихся 

«Я и Россия: мечты о будущем» (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли 

участие обучающиеся  МБОУ «СОШ №3 с УИОП». 

На Конкурс было представлено 13 работ. Все работы соответствуют 

требованиям. 

 В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами: 

1 место – Лаврентьеву Дарью, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

- Лосева Тимура, обучающегося МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов»; 

2 место – Акулову Ульяну, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

- Михееву Анастасию, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

3 место – Архипову Ксению, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 



- Великанова Дмитрия обучающегося МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов». 

2. Вручить сертификаты участникам Конкурса: 

- Булычеву Кириллу, обучающемуся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

- Гречишникову Кириллу, обучающемуся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

- Григорьеву Вадиму, обучающемуся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

- Друговой Валерии, обучающейся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

- Козиной Варваре, обучающейся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов»; 

- Поповой Полине, обучающейся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Мазурову И.Ю., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 

 


